
 Bohemilk 
Mléko trvanlivé 
   polotučné 1,5% 
 1   l 

 990

 - 50 % 
 1990

 Mila řezy 
     50   g 
 100 g = 25,80   1290

 Sedlácká šunka 
Globus 
 šunka výběrová krájená 
  volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 2290

 Linteo 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 32   rolí 
 1 role = 5,31   16990

 Jar 
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 
 1 ks = 4,80  

 59990

 Kofola  
   různé druhy 
 2   l 
 1 l = 13,45  

 2690 na vybrané výrobky 
Maggi a Thomy AKCE

-35%

 na neochucená 
plechovková piva 
0,33−0,5 l 

AKCE

-25%  pouze s kartou Globus Bonus

sleva bude odečtena na pokladně 

 24 ks 

 Banány 
   volné 
 1   kg  1990

 - 50 % 
 3990

@GlobusCeskoGlobus Česko www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 11. 10. DO 17. 10. 2023.

OSTRAVA

O
st

ra
v
a



OVOCNÝ NÁPOJ Z HROZNOVÉ 
ŠŤÁVY OCHUCENÝ S ALOE VERA 

A S KOUSKY ALOE VERA.

PATŘÍ 
K NEJOBLÍBENĚJŠÍM 
FORMÁM TĚSTOVIN 

V ASII. JSOU ZVLÁŠTĚ 
VHODNÉ PRO POKRMY 

NA WOKU VŠEHO DRUHU 
NEBO JAKO EXOTICKÉ 

POLÉVKOVÉ TĚSTOVINY.

Z naší stálé nabídky – za akční ceny
OD 11. 10. DO 24. 10. 2023.
Z naší stálé nabídky – za akční ceny
OD 11. 10. DO 24. 10. 2023.

 Cizrna 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 8,29   1990

 3690

 - 46 % 

 Limeta  
 1   ks 

 590
 890

 - 33 % 

 Shan Shi 
Vaječné 
těstoviny 
 250   g 
 100 g = 21,96  

 5490

 Aloe Vera 
   různé druhy 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 22,60  

 3390

 Krevety celé 
nevařené 
 100   g 

 3290
 4490

 - 26 % 

 Yum Yum 
   instantní polévky, 

různé druhy 
60 g, 100 g = 23,17 
70 g, 100 g = 19,86 

     

Asie
Exotické chutě

 1390
 1990

 - 30 % 

 pultový prodej 

 Sladká chilli 
omáčka na kuře 
 725   ml 
 100 ml = 12,40  

 8990
 14990

 - 40 % 

ASIJSKÁ KUCHYNĚ

O
st

ra
v
a



INGREDIENCE:

POSTUP:

15 g čerstvých nebo sušených hub šiitake
1 l převařené vody
2 lžíce tmavé sójové omáčky
20 g tmavé miso pasty
15 ml rybí omáčky
200 g sušených světlých nudlí udon
150 g tofu nakrájeného na tenké obdélníkové plátky 
a naloženého v sójové omáčce

Sušené houby dáme namočit do studené vody. Houby necháme cca 1 hodinu nasáknout. Poté přidáme sójovou omáčku, miso pastu, rybí omáčku podle chuti 
a vše zvolna vaříme asi 15 minut, až se miso pasta rozpustí a houby změknou. Zvlášť v osolené vroucí vodě vaříme vejce po dobu 4–5 minut, poté zprudka 
zchladíme, oloupeme, zalijeme sójovou omáčkou a necháme také alespoň 1 hodinu marinovat.
Totéž uděláme s tofu. Zlehka ho na oleji opečeme do zlatova nebo necháme jen okapat a rovnou nakládáme do sójové nebo teriyaki omáčky. Opět dáme odležet 
alespoň na 1 hodinu. Dochucený vývar z hub zesílíme tak, aby se vařil a nudle udon se daly vložit přímo do vývaru. Dál vaříme podle návodu cca 10 minut 
v připravené polévce, těsně před koncem přidáme asi na 2 minuty nakrájený salát, propláchnuté klíčky a jarní cibulku. Poté stáhneme z plotny.
Nudle a zeleninu rozdělíme do 4 servírovacích misek. Navrch dáme tofu a vejce, posypeme opraženými kešu oříšky nebo sezamem, sušeným 
rozdrceným chilli, natrhaným koriandrem a jarní cibulkou. Variant na tento ramen je spoustu a nápadům na ingredience se meze nekladou.

HOUBOVÝ RAMEN S MISEM, TOFU, SALÁTEM PAK CHOI 
A NAKLÁDANÝM VEJCEM

4 vejce vařená 4–5 minut, oloupaná a naložená 1 hodinu v tmavé sójové omáčce
2 ks salátu pak choi (bez kořene, listy umyté a nasekané)
100 g fazolových klíčků, propláchnutých a okapaných
3 jarní cibulky nakrájené na tenké plátky
50 g opražených kešu oříšků
sezamová semínka, sušené chilli papričky k podávání (není nutné),
čerstvě nasekaný koriandr (není nutné)

 Rýže Jasmínová 
Orient Gourmet 
 1   kg 

 7490
 12390

 - 39 % 

 Pak Choi 
   balený 
 2   ks 
 1 ks = 14,95  

 2990
 3990

 - 25 % 

JA
SM

ÍN
OV

Á 
RÝ

ŽE
 P

AT
ŘÍ

 M
EZ

I N
EJ

OB
LÍ

BE
NĚ

JŠ
Í D

RU
HY

 R
ÝŽ

E N
A 

CE
LÉ

M 
SV

ĚT
Ě. 

JE
DN

Á 
SE

 O
 D

LO
UH

OZ
RN

NO
U 

RÝ
ŽI

, P
ŮV

OD
EM

 Z
 T

HA
JS

KA
, J

EJ
ÍŽ

 
OR

IG
IN

ÁL
NÍ

 N
ÁZ

EV
 J

E K
HA

O 
CH

AO
.

(Autor: Vojtěch Poštůlka)

 Zázvor  
   volný  
 1   kg  7990

 10990

 - 27 % 

 Shii-ta-ke 
   balené 
 50   g 
 100 g = 51,80  

 2590
 3490

 - 25 % 

 Kikkoman 
   sójová omáčka 
 150   ml 
 100 ml = 46,60  

 V NABÍDCE I JINÉ WOK 
PÁNVE ZA AKČNÍ CENY. 

 Pánev Wok 
Granite Gray 
 pr. 28 cm   s nepřilnavým 
povrchem 
     

 6990

90

 - 25 % 

 24990
 34990

 - 28 % 

VYUŽÍVÁ SE ZEJMÉNA V ASIJSKÉ 
KUCHYNI, A TO NEJEN PRO 

SKVĚLOU CHUŤ A KŘUPAVOST, 
ALE TAKÉ VYSOKÝ OBSAH 

ZDRAVÍ PROSPĚŠNÝCH 
LÁTEK.

ASIJSKÁ KUCHYNĚ
O

st
ra

v
a



na talíři
Pestrost
na talíři
Z naší stálé nabídky – za akční ceny
OD 11. 10. DO 24. 10. 2023.

 Pearl River Bridge 
   růžový zázvor 
 200   g 
 100 g = 17,45   3490

 5990

 - 41 % 

 Rýžový papír 
 250   g 
 100 g = 15,96   3990

 5690

 - 29 % 

 Goma Wakame 
 100   g  2690

 3990

 - 32 % 

 Řasy 
Nori Yutaka 
 11   g 
 100 g = 635,45  

 6990
 9690

 - 27 % 

 Wao Mochi 
zmrzlina 
 různé druhy    
 210   g 
 100 g = 57,10  

 11990
 13990

 - 14 % 

 NA CELOU 
ŘADU 
LEE KUM KEE 

AKCE

-30%

 NA CELOU 
ŘADU 
ASIA TIME 

AKCE

-40%

 100 g = 57,10  

   JEDLÁ MOŘSKÁ ŘASA 

JE ZNÁMÁ Z ASIJSKÉ 

KUCHYNĚ. OBSAHUJE 

SPOUSTU VITAMÍNŮ 

A MINERÁLŮ. 

IDEÁLNÍ K PŘÍPRAVĚ ZÁVITKŮ PLNĚNÝCH MASOVOU NEBO 
ZELENINOVOU SMĚSÍ. PAPÍR SE NAMOČÍ DO TEPLÉ VODY ABY 

ZMĚKL, NAPLNÍ SE NÁDIVKOU, SVINE DO ROLE A SMAŽÍ SE 
NA ROZPÁLENÍÉM OLEJI.

 pultový prodej 

ASIJSKÁ KUCHYNĚ

O
st

ra
v
a



INGREDIENCE:

POSTUP:

Na marinované kuře:
500 g kuřecích stehenních kousků, 
nakrájených na poloviny
1 stroužek česneku, nakrájený
1 lžička koření/pasty tikka masala
římský mletý kmín, mletá skořice
2 lžíce sezamového oleje

Na omáčku tikka masala:
0,5 l kuřecího vývaru na přelití omáčky
2 střední cibule, nakrájené na plátky
2 stroužky česneku, nakrájené na plátky
1 lžička strouhaného čerstvého zázvoru
1½ lžíce pasty/koření tikka masala
2 ks celého kardamomu, 3 ks kafírových listů
400g plechovka nakrájených rajčat
sůl a čerstvě mletý černý pepř, celá skořice
500 ml kokosového mléka
med, limetková šťáva

K servírování:
250 g sterilované cizrny
1 ks baby mangoldu
2 ks čerstvého kaki
1 chilli paprička podle chuti
sůl, římský kmín, limetková šťáva na dochucení

Kuřecí stehna očistíme a naporcujeme i s kostí. Vložíme do misky, smícháme dohromady se všemi ingrediencemi, zakryjeme potravinářskou fólií a dáme do lednice 
marinovat a odležet alespoň na 3 hodiny. Mezitím si připravíme základ na omáčku tikka masala.
Na sezamovém oleji si orestujeme nakrájenou cibuli, česnek a zázvor, asi 10 minut dusíme vše společně pomalu do měkka. Přidáme prášek nebo pastu koření tikka 
masala, celou skořici, římský kmín, kardamom a kafírové listy. Vše spolu zarestujeme, aby se všechno důkladně rozvonělo. Poté vložíme naložená kuřecí stehna 
a znovu důkladně orestujeme z obou stran, přidáme rajčata v konzervě (vhodnější jsou celá soudková než drcená, protože jsou výraznější), rozmačkáme a přivedeme 
k varu, mírně podlijeme vývarem, snížíme plamen a dusíme pod poklicí zhruba 20–30 minut, dokud omáčka nezhoustne. Dochutíme solí a čerstvě mletým černým 
pepřem, medem, limetkovou šťávou a kokosovým mlékem.
Jako přílohu si připravíme cizrnu s kaki a mangoldem. Na pánvičce si rozehřejeme lžíci sezamového oleje, přidáme okapanou sterilovanou cizrnu spolu se lžičkou 
římského kmínu a čerstvým chilli. Restujeme cca 5 minut do zlatavé barvy. Poté přidáme nakrájené čerstvé kaki a baby mangold.
Dochutíme solí, pepřem a limetkovou šťávou a můžeme podávat.

KUŘECÍ KARI S KOKOSOVÝM MLÉKEM A CIZRNA S KAKI 
A MANGOLDEM (Autor: Vojtěch Poštůlka)

 Rýžovar SRM 0601BK 
   objem 0,6 l pro přípravu 450 g rýže, 
automatický provoz, funkce Keep Warm, 
vhodný pro přípravu všech druhů rýže včetně 
rýže na Sushi, příkon: 300 W 
Rýžovar Sencor SRM1000SS - 499,90 599,- 
Rýžovar Sencor SRM1550SS - 529,90 599,- 
Rýžovar Sencor SRM0650SS - 699,90 799,- 
Rýžovar Sencor SRM1890SS - 999,90
     

 44990
 599,-

 - 24 % 

 Rýže 
   Basmati Zafran  
 1   kg 

 7990
 12990

 - 38 % 

 Koriandr 
v květináči 
 1   ks  2790

 3990

 - 30 % 
 NA REAL THAI 
KOKOSOVÁ MLÉKA 

AKCE

-30%

 Kokosový olej   
 500   ml 
 100 ml = 23,98   11990

 NA INDICKÉ 
KOŘENÍ 
MIDA‘S 

AKCE

-35%

KOKOSOVÁ MLÉKA 

ASIJSKÁ KUCHYNĚ
O

st
ra

v
a



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

 159,-
 Hovězí žebro 
Globus 
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka Globus, 
polotovar  
100 g = 9,90 
     

MICHAL MRÁKOTA
vedoucí Řeznictví Globus Ostrava

 1890

 Moravská krkovička 
Globus 
 krájená i v celku
  volná, balená, 
vakuovaná 
 100   g 

 Telecí maso na řízky 
Globus 
   v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

 369,-

 99,-
 Vepřový bok 
Globus 
 s kostí  
 v kuchyňské
úpravě 
 1   kg 

 50,-
 Selská paštika 
Globus 
   320   g 
 100 g = 15,63  

 159,
vedoucí Řeznictví Globus Ostravavedoucí Řeznictví Globus Ostrava

 1890

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází 
výhradně z mladých býků od vybraných 

tuzemských dodavatelů.

 1090

 Jitrnice nebo jelítka 
Globus 
 v přírodním 
střívku    
 100   g 

 1790

 Paštika s telecím 
masem 
Globus 
   v přírodním střívku, 
jemně zauzená 
 100   g 

 35,-
 Karbanátek v housce 
 Globus  
   1   ks 

 139,-
 Vepřová kýta 
Globus 
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

O
st

ra
v
a



 179,-  Steak z vepřové 
krkovice s fazolkami 
a šťouchanými 
bramborami 
     200   g 

 139,-  Hovězí plátek po cikánsku 
s dušenou rýží 
     150   g  99,- Kuřecí stehno na paprice 

s houskovými knedlíky
     220   g  89,-  Šunkofl eky s kyselou 

okurkou 
     450   g 

Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo 
s sebou? 

Žádný problém! 
Naši kuchaři vám rádi 

jídlo zabalí.

 139,  Hovězí plátek po cikánsku  Hovězí plátek po cikánsku  89,

GABRIELA PROCHÁZKOVÁ
vedoucí Restaurace Globus Ostrava

 1190
 1590

 - 25 % 
 Bavorský vdolek 
     110   g 
 100 g = 10,82  

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA
O

st
ra

v
a



VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

 Šlehačkový pohár 
   různé příchutě 
 170   g 
 100 g = 15,24  

 2590
 3190

 - 18 % 

 Rohlík Prémium 
     60   g 
 100 g = 9,83  

 590
 790

 - 25 % 

 Croissant 
   s náplní nugátovou, 
s náplní příchuť vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
 120   g 
 100 g = 18,25  

 2190
 2590

 - 15 % 

 490
 590

 - 16 % 

 Loupák s mákem 
   50 g 
100 g = 13,80 
3 ks, 150 g, balený 20,90 
100 g = 13,93 
     

 690
 790

 - 12 % 

Řemeslná výroba je znakem tradičních pekáren.
Jsme rádi, že vám nabízíme denně více jak 
50 druhů pekařských výrobků, které zde vyrábíme.

LUKÁŠ HORKA  
vedoucí pekárny Globus Ostrava

 Dalamánek 
   60 g,  
100 g = 8,17 
3 ks, 180 g, balený 14,90 
100 g = 8,28 
     

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

O
st

ra
v
a



V našem Pekařství Globus naleznete každý den mnoho druhů chleba 
z vlastní řemeslné výroby. Pro výrobu našich chlebů používáme žitný 
kvas, který si ve všech našich pekárnách sami vyrábíme tradiční metodou.

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

 Chléb kmínový 
     1000   g 

 3290
 3790

 - 13 % 
 Chléb žitný 
   1000 g 
480 g, balený 17,90 
100 g = 3,73      

 3490
 4290

 - 18 % 

 Chléb bavorský  
   750 g 
100 g = 4,92 
370 g, balený 19,90 
100 g = 5,38      

 3690
 4290

 - 13 %  Chléb Horal  
     1000   g 

 3490
 4190

 - 16 % 

Pekárny Globus jsou hrdým 
členem Svazu pekařů a cukrářů

v České republice

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

O
st

ra
v
a



 Kiwi zlaté 
   3   ks 
 1 ks = 10,97   3290

 4990

 - 34 % 

 Mandarinky  
   volné 
 1   kg  2990

 - 50 % 
 5990

 Kiwi zlaté 
   3   ks 

 Salát Little Gem zelený 
   balený 
 2   ks 
 1 ks = 9,95  

 1990
 2990

 - 33 % 

 Hrozny bílé 
   volné 
 1   kg  3990

 5990

 - 33 % 

 Hrozny bílé 
   volné  3990

 Hlíva ústřičná 
   balená 
 300   g 
 100 g = 13,30  

 3990
 5490

 - 27 % 

Kedlubna 
bílá s listy
     1   ks 

 990
 1890

 - 47 % 
Česnek český
   balený 
 250   g 
 100 g = 13,16  

 3290
 5990

 - 45 % 

90
 1890

 32

 Paprika 
trikolora  
   balená  
 500   g 
 100 g = 6,98  

 3490
 5990

 - 41 % 

90

 - 45 % 

 3290
 5990

 Mrkev 
   volná 
 1   kg 

 1190
 1990

 - 40 % 

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA

O
st

ra
v
a



 Tilápie nilská 
filet 
 100   g 

 Tuňáková 
pomazánka 
 s olivami, sušenými 
rajčaty  
 100   g 

 Tuňák  žlutoploutvý 
filet 
 100   g 

 Rybí pepřenky 
 100   g 

 Sumeček africký 
filet 
 100   g 

 Závitky v rosolu 
 100   g 

   Má pevné bílé maso, 
které je oblíbené i pro 

absenci kostí. Tilápii lze 
ochutit různými druhy 
koření, od jemnějších 
až po výrazné či ostré. 

 1990
 2790

 - 28 % 

 1590
 2190

 - 27 % 

 1490
 1990

 - 25 % 

   Tuňák žlutoploutvý 
je jednoznačně 

nejkvalitnější dostupný 
tuňák v Evropě. 

   Sumeček má velmi 
lahodné maso, které je díky 
vyššímu obsahu tuku krásně 
šťavnaté. Filety neobsahují 

žádné kosti. 

 5990
 9490

 - 36 % 

 2690
 3990

 - 32 % 

 2390
 3190

 - 25 % 

 na vybrané druhy sushi AKCE

-30%

   Nejen z grilu 
je vynikající. 

Vyzkoušejte pražmu 
upéct i v troubě. 

Na své si u nás přijdou i milovníci sushi, které 
nabízíme hned v několika variantách.

 Tuňáková 
pomazánka se sušenými rajčaty 
je díky přítomnosti rajčat lehce 
nasládlá. Do varianty s olivami 
byly přidány černé španělské 

olivy, které se vyznačují jemnou 
chutí a jsou bohatší 
na olejovou složku. 

   Závitek ze sledě 
a zeleniny, naložený 

v sladkokyselém nálevu. 
Výtečně poslouží jako lehce 

pikantní chuťovka k pivu 
či vínu. 

   Připravují se 
z namarinovaných filetů 
sledě ve sladkokyselém 

nálevu. Vlivem octu 
a soli se maso zbaví kostí 

a díky nálevu získá jemnou, 
pikantní chuť. 

 Tuňák  žlutoploutvý  Tuňák  žlutoploutvý 
 *platí pro prodejny 

s obsluhovaným pultem čerstvých ryb 

 Pražma královská, 
celá, kuchaná 
 100   g 

 2690
 3490

 - 22 % 

NABÍZÍME VÍCE NEŽ 50 DRUHŮ 
RYB A MOŘSKÝCH PLODŮ

Z NAŠICH PULTŮ
O

st
ra

v
a



 Eidam 30 % t. v s. 
     100   g  990

 - 47 % 
 1890

 Forte Classico 
39 % t. v s. 
 tvrdý sýr   
 100   g 

 3890
 4990

 - 22 % 

 Mozzarella 
uzená 
45 % t. v s. 
     100   g 

 2790
 3990

 - 30 % 

Soignon Buché 
Affinée 45 % t. v s. 
   kozí sýr s bílou plísní 
 100   g 

 4590
 5490

 - 16 % 

 Moravia Lacto 

 Camping salát 

 100   g  1090
 1590

 - 31 % 

 Gurmán Klub 
 Švýcarský salát 
speciál 

100   g
 1290

 1990

 - 35 % 

 Gurmán Klub  12
 - 35 % 

Bagetová vajíčková 
pomazánka 

 100   g 
 1690

 1990

 - 15 % 

 Gurmán klub  10
 - 31 % 

 Camembertový 
salát 

100   g
 1890

 2190

 - 13 % 

 Gastro Menu 

 Moravia Lacto  2490

 - 32 % 
 3690

EXCELENT TAVENÝ UZENÝ SALÁMOVÝ SÝR 45 % t. v s.

Salámový sýr vyuzený v kouři, který je vyroben z kravského mléka české produkce.  
Vychutnejte si i variantu se šunkou nebo ochucený pikantním kořením.  
Charakteristika: 
− hladká pevná konzistence se smetanovou chutí 
− uzen na bukových štěpcích, díky nímž dostává sýr nezaměnitelnou chuť 
− před vysycháním jej chrání tenká vrstva vosku  
Vhodný nápoj: mladé bílé víno (Veltlínské zelené), světlé pivo

 Excelent tavený uzený salámový sýr 45 % t. v s. 
různé druhy 
 100   g 

 Eidam uzený 
30 % t. v s. 
     100   g 

 1590
 2090

 - 23 % 

 Lacrum Velké Meziříčí 

 Horácký sýr 
30 % t. v s. 
     100   g 

 1990
 3590

 - 44 % 

 Moravia Lacto 

 obsahuje 23 % 
camembertu 

 Ruské vejce 
s pařížem 

 140   g 
 100 g = 21,36  

 2990
 3490

 - 14 % 

 Hvězda Delikates 

 Ostravský salát 

 100   g  1590
 1990

 - 20 % 

 Hvězda Delikates 

Z NAŠICH PULTŮ

O
st

ra
v
a



 Choceňský 
smetanový jogurt 
   ochucený, 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 8,60  

 1290
 1890

 - 31 % 

 Müller Mix 
   různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46  

 1490
 2190

 - 31 % 

 Penam Super 
sandwich 
   světlý 
 750   g 
 100 g = 4,65  

 3490
 4990

 - 30 % 

 7 Days croissant 
Super max 
   různé druhy 
 110   g 
 100 g = 18,09  

 1990

 Kinder mléčný řez 
     28   g 
 100 g = 42,50   1190

 1790

 - 33 % 

 Zott Cremore Duo 
   různé druhy 

 190   g 
 100 g = 8,89  

 1690
 2790

 - 39 % 

 Milko Tvaroháček 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 12,11  

 1090
 1690

 - 35 % 

 Bohemilk jogurt 
řeckého typu 
   bílý, smetanový 
 1   kg 
 100 g = 6,49  

 6490
 8990

 - 27 % 

 Tatra Farmářské 
máslo 
     200   g 
 1 kg = 174,50  

 3490
 4990

 - 30 % 

 Bábovka 
   mramorová, selská 
 400   g 
 100 g = 9,98  

 3990
 5490

 - 27 % 

 Ekomilk Zakysaná 
smetana 
   12% 
 200   g 
 100 g = 5,45  

 1090
 1590

 - 31 % 

 v nabídce také 
celozrnný za 36,90 Kč 

 Kefírové mléko 
   z Valašska, ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 100 ml = 4,20  

 1890
 2790

 - 32 % 

 Milko Řecký 
jogurt 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,93  

 1390
 1990

 - 30 % 

 2 Kč 

celozrnný za 36,90 Kč 

 Flora 
   různé druhy 

 400   g 
 1 kg = 112,25  

 4490
 11990

 - 62 % 

 1 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY
O

st
ra

v
a



 Gran Moravia 
   strouhaný 
 100   g 

 4490
 7290

 - 38 % 

 3490
 4890

 - 28 % 

 Zott Zottarella 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 19,92  

 2490
 3390

 - 26 % 

 2990
 4490

 - 33 % 

 Hellmann‘s Majonéza, 
Tatarská omáčka 
     405   ml 
 100 ml = 14,79  

 5990
 9990

 - 40 % 

 Želetava Smetanito 
   tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 19,93  

 2990
 5490

 - 45 % 
 Král Sýrů 
Hermelín 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92  

 2990
 5290

 - 43 % 

 Lučina 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92  

 2990
 3990

 - 25 % 
 Madeta 
Jihočeský 
Cottage 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 15,93  

 2390
 2990

 - 20 % 

 Madeta Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93  

 2690
 3490

 - 22 % 

 Jeden Tag Mascarpone 
     250   g 
 100 g = 15,96   3990

 4990

 - 20 % 
 Jeden Tag 
Balkánský sýr 
     250   g 
 100 g = 15,96  

 3990
 4890

 - 18 % 

Président 
plátkový sýr 
   různé druhy  
 100   g 

 3490
 4990

 - 30 % 

 Cena za kus při koupi 2 ks 

4990

 Olomoucké tvarůžky 
   věnečky 
 125   g 
 100 g = 27,92  

 Zlatý sýr Tilsiter 
plátky 
45 % t. v s. 
 150   g 
 100 g = 19,93  

 2 Kč 

 2 Kč 

 Krajanka čerstvá 
smetana ke 
šlehání 
   33% 
 250   ml 
 100 ml = 9,96  

 2490
 3890

 - 35 % 
Soutěžte 11. 10. − 24. 10. 

Nakupte v Globusu 3 ks 
výrobků PRÉSIDENT plátky 
nebo delikátní ochucené 

tvarohy nebo Rondelé 
v libovolné kombinaci druhů 
a vyhrajte. Účtenku si pečlivě 

uschovejte. Více info na 
www.president-soutez.cz

 Président 
Rondelé 
různé druhy 
 100   g 

ČERSTVÉ POTRAVINY

O
st

ra
v
a



 Kuřecí prsní řízky 
   500 g 
100 g = 11,98 
1 kg = 119,80 
     

 5990
 7990

 - 25 % 

 Halušky 
     1000   g 

 3990
 6490

 - 38 % 

 Paštika Hamé 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 18,25  

 2190
 2790

 - 21 % 

 Písecká 
vysočina 
     750   g 
 100 g = 17,32  

 12990
 179,-

 - 27 % 

 Mrož 
   různé druhy, 
45 ml, 100 ml = 26,44
60 ml, 100 ml = 19,83 
     

 1190
 2290

 - 48 % 

 11990
 19990

 - 40 % 

 Kuřecí stehenní řízky 
   chlazené  
 1   kg  10990

 199,-
 - 44 % 

 Kostelecký 
Uherák 
 Křemešník, 
Hermín    
 100   g 

 3990
 5990

 - 33 % 

 Plněné knedlíky 
   borůvkové, jahodové, 
švestkové, meruňkové, 
čokoládové, 
s uzeným masem 
 100   g 

 890

 Aljašská treska filé porce 
     1   kg  16990

 229,-
 - 25 % 

 Zlaté kuře 
   chlazené 
 1   kg 

 9990
 169,-

 - 40 % 

 Šunka Bohemia  , 
Zvonařka    
 100   g 

 2790
 3990

 - 30 % 

 na vybrané 
balené saláty 

značky 
Varmuža 

AKCE

-25%

 na balené 
párky značky 

Kostelecké 
uzeniny 

AKCE

-30%

 prodej na váhu 

 baleno  2 Kč 

 10 Kč 

 Häagen-Dazs 
   různé druhy, 
460 ml, 100 ml = 26,07
420 ml, 100 ml = 28,55 
     

ČERSTVÉ POTRAVINY
O

st
ra

v
a



 Rio Mare tuňák 
   multipack, různé druhy 

3× 56 g, 3× 60 g, 3× 80 g, 168−240 g, 
p. p. 156 g, 100 g = 70,45 
p. p. 168 g, 100 g = 65,42 
p. p. 180 g, 100 g = 61,06 
p. p. 240 g, 100 g = 45,79 

     

 10990
 19990

 - 45 % 

 Bonduelle Bon Menu 
   luštěniny, 
různé druhy 400−430 g, 
p. p. 200 g, 100 g = 18,45 
p. p. 400 g, 100 g = 9,23 
p. p. 425 g, 100 g = 8,68 
p. p. 430 g, 100 g = 8,58 
     

 3690

 Masové konzervy 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 16,58  

 1990
 3490

 - 42 % 

 My Price Těstoviny 
   bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 3,38  

 1690
 1990

 - 15 % 

 Rajčata Cirio  
   různé druhy, 
350−540 g, 
p .p. 200−350 g, 
100 g od 7,11 
     

 2490

 Jíška 
   tmavá, světlá 
 190   g 
 100 g = 15,74  

 2990

 Globus Olivový olej 
   extra panenský 
 500   ml 
 100 ml = 23,98  

 11990
 13990

 - 14 % 

 Kečupy Hellmann‘s 
   různé druhy 
460 g, 100 g = 9,76 
470 g, 100 g = 9,55 
485 g, 100 g = 9,26 
     

 4490

 na vybrané druhy 
Proteinových tyčinek 

AKCE

-25%

 na vybrané 
druhy 

speciální 
mouky 

AKCE

-25%

 na olivy 
Seville 

Premium 

AKCE

-35%

 4 Kč 

 Bramborové 
knedlíky 
     400   g 
 100 g = 7,48  

 2990
 4890

 - 38 % 

 Adriana těstoviny 
semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98  

 3490

 4 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY

O
st

ra
v
a



 Jeden Tag 
Piškoty 
s pomerančovou 
náplní 
     300   g 
 100 g = 12,30  

 3690
 4890

 - 24 % 

 Bohemia Popchips 
a Čočkové chipsy 
   různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,-  

 2990

 Haribo cukrovinky 
   různé druhy 
160 g, 100 g = 16,81 
175 g, 100 g = 15,37 
200 g, 100 g = 13,45 
     

 2690

 Ritter Sport 
   různé druhy 
 100   g 

 2790
 3790

 - 26 % 

 Jeden Tag 
Sušenky 
s lískooříškovým 
krémem 
     175   g 
 100 g = 18,23  

 3190

 Maretti 
Bruschette 
   různé druhy 
 70   g 
 100 g = 24,14  

 1690
 2890

 - 41 % 

 19990
 27490

 - 27 % 

 Douwe Egberts 
 mletá káva  
 různé druhy 
200 g, 100 g = 37,45 
250 g, 100 g = 29,96 
     

 7490
 10990

 - 31 % 

 Flipz preclíky 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 44,33  

 3990
 5990

 - 33 % 

 Chio popcorn 
   různé druhy 
75 g, 100 g = 26,53 
80 g, 100 g = 24,88 
     

 1990

 4190
 5590

 - 25 % 

 KitKat, Lion 
   různé druhy 
40−43,5 g 
100 g od 27,36 
     

 1190

 na vybrané 
druhy KINDER 

cukrovinek 

AKCE

-25%

 na vybrané 
druhy suchých 
plodů NUTLINE 

AKCE

-25%

 Při koupi Kinder cukrovinek 
v minimální hodnotě 149,- Kč 
obdržíte Halloween ponožky. 

Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru 

hypermarketu. 

 10 ks 

 Lindor pralinky 
   různé druhy 
 337   g 
 100 g = 59,32  

 Milka sušenky 
   různé druhy 
132−156 g 
100 g od 26,86 
      20 Kč 

 4 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY
O

st
ra

v
a



 Espero 
   40 % 

různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 785,57  

 54990
 73990

 - 25 % 

 Moravská řada 
   různé druhy 
35–38 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80  

 12990

 Vinium 
   Chardonnay, 
Tramín červený 
Bag-in-box 
 3   l 
 1 l = 46,63  

 13990

 Zlatý Bažant 
   prémiový ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80  
   + záloha 3,- 

 1390
 2190

 - 36 % 

 Ondrášovka 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27  

 1390

 Ron de Azur 
   38 % 
panamský rum 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990
 39990

 - 25 % 

 Spielberg 
   pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 199,87  

 14990

 Braník 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 17,80  
   + záloha 3,- 

 890
 1390

 - 35 % 

 Toma PET 
   různé druhy 
1 l 
     

 2990
 4390

 - 31 % 

 Hanácká řada 
   20−40 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 239,80  

 11990

 SKYY vodka 
   40 % 
 0,7   l 
 1 l = 499,86  

 34990
 42990

 - 18 % 

 Bohemia Sekt 
 Prestige  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 266,53  

 19990
 28990

 - 31 % 

 Dobrá voda 
   neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,27  

 1090

 Hello 
 ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,-  

 3990 Cena za kus při koupi 2 kusů 

2490

 2 Kč  4 Kč 

NÁPOJE

O
st

ra
v
a



Head&Shoulders  
   šampon, kondicionér 
různé druhy 
220–400 ml 
100 ml = 29,98–54,50 
     

 11990

Fa 
   sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 17,96  

 4490

Mitia 
   tekuté mýdlo 
různé druhy 
 1   l 

 3990
 5490

 - 27 % 
Garnier Skin Naturals 
   micelární voda 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 36,98  

 14790

Old Spice 
   různé druhy 
deodorant 50–150 ml, 
100 ml = 66,60–199,80 
     

 9990

Gillette Fusion 5 
   pánský holicí strojek 
+ 4 holicí hlavice 
     

 48990

Always Ultra 
   dámské vložky 
různé druhy 
22–40 ks 
1 ks = 4,50–8,18 
     

 17990

Signal 
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87  

 5990
 7990

 - 25 % 
Colgate 
   ústní voda 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 13,98  

 6990

Curaprox 
   zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 73,30  

 21990

 na vánoční balíčky 
značky Dove 
a Dove Men+Care 

AKCE

-30%
Pampers 
   dětské vlhčené ubrousky 
2 druhy 
4x 52 ks, 1 ks = 0,81 
3x 44 ks, 1 ks = 1,29 
     

 16990

Pampers 
   dětské pleny, různé velikosti
active baby, 56–96 ks, 1 ks = 5–8,57 
pants, 48–76 ks, 1 ks = 6,31–10 
premium care, 
58–88 ks, 1 ks = 5,45–8,27 
premium care pants, 
42–70 ks, 1 ks = 6,86–11,43 
     

 47990 Cena za kus při koupi 2 kusů

15990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

44990

 18 Kč 

 6 Kč 

DROGERIE
O

st
ra

v
a



Persil 
   gel 44 dávek, 

1 dávka = 6,36 
kapsle Discs 28 ks, 

1 ks = 10,- 
Power caps 33 ks, 

1 ks = 8,48 
     

 27990

Somat 
   kapsle do myčky 
 56   ks 
 1 ks = 7,14  

 39990

Coccolino 
   aviváž  
různé druhy, 
58 dávek, 1 dávka = 1,72
72 dávek, 1 dávka = 1,39 
     

 9990

Savo 
   prací prostředky 
prášek 47 dávek, 
1 dávka = 6,38 
gel 48 dávek, 1 dávka = 6,25 
     

 29990

Ariel 
   prášek 45 dávek, 1 dávka = 7,78 
gel 48 dávek, 1 dávka = 7,29 
kapsle 26 ks/31 ks 
1 ks = 13,46/11,29 
     

 34990

Dr. Devil 
   WC point 
různé druhy, 
65 ml, 100 ml = 107,54
75 ml, 100 ml = 93,20 
     

 6990

Finish 
   kapsle do myčky 
72 ks, 1 ks = 5,83 
80 ks, 1 ks = 5,25 
100 ks, 1 ks = 4,20 
     

 41990

Woolite 
   prací prostředky  
gel 60 dávek, 1 dávka = 3,83 
kapsle 33 ks, 1 ks = 6,97 
     

Kapsičky 
 pro psy a kočky   
12x 100 g, 
100 g = 5,83 
     

 6990
 8990

 - 22 % 
Harmony 
   toaletní papír, 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 8,74  

 6990
 8990

 - 22 % 
Harmony 
 Good for Food   
kuchyňské role, 2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 20,95  

 4190

Stelivo pro kočky 
Natural 
   přírodní, vysoce hrudkující 
a absorpční 
 5   l 
 1 l = 8,98  

 4490
 5490

 - 18 % 

 na značku Real 
a Real Green 

AKCE

-25%

 na značku 
Poésie 

AKCE

-25%

 5   l 
 1 l = 8,98  

 Cena za kus při koupi 2 kusů

19990

 22990

 4 Kč 

DROGERIE

O
st

ra
v
a



 IP Kamera 
HGWOB852 
   venkovní IP kamera, online sledování, 
ukládání záznamů na integrovanou 8G 
SD kartu nebo FTP Server, rozlišení HD 
720p pro video, denní i noční provoz, 
snímač 1/4‘‘ CMOS, komprese videa 
H.264, IR přisvětlení až 15 m, ohnisková 
vzdálenost 3,6 mm, LAN + Wi-Fi, 
odolnost IP66, podpora ONVIF 2.5. 
     

 1189,-
 1399,-

 - 15 % 

 Tablet VisionBook 
8C LTE 
   8‘‘ displej, 2 GB RAM, 
32 GB úložiště, GPS, 
LTE a Android 10 
     

 1999,-
 2399,-

 - 16 % 

 Notebook VisionBook 
14WR Plus 
   14,1‘‘ IPS Full HD  displej, 
čtyřjádrový procesor Intel Celeron 
N4120, Windows 10 Pro, 
RAM 4 GB LPDDR4, paměť 64 GB 
EMMC, WiFi, Bluetooth 4.0 
     

 4699,-
 5299,-

 - 11 % 

LTE a Android 10 
     

 Mobilní telefon 
Aligator R40 
   tlačítková klávesnice, 
odolnost IP68, 
baterie 2000 mAh, displej 
TFT 2,4‘‘, SOS funkce, 
Bluetooth, svítilna, 
2x Normální SIM, 
Micro USB, jack 3,5 mm, 
různé barvy 
     

 1199,-
 1499,-

 - 20 % 
 Mobilní telefon 
Redmi A2 
   6,52“ IPS LCD displej, 
2/32 GB, procesor 
Mediatek, Helio G36, 
baterie Li-Po 5000 mAh, 
zadní foto 8 MP, přední foto 
5 MP,  různé barvy 
     

 1899,-

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Varná konvice 
RK 4030 
   objem 1,7 l, materiál 
nerez/sklo, 360° konektor, 
trojnásobný bezpečnostní 
systém, modré podsvícení, 
sítko proti vodnímu 
kameni, příkon: 2200 W 
     

 49990
 599,-

 - 16 % 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Sušička potravin R-2911 
   5 plátů o průměru 24 cm, regulace 
teploty 40-70 °C, integrovaný 
ventilátor, ideální pro sušení ovoce, 
zeleniny, bylinek, hub 
a masa, příkon: 280 W 
     

 71990
 899,-

 - 19 % 

 Indukční plotýnkový vařič 
R-2450 
   pro nádobí o průměru 12-26 cm, 
10stupňové nastavení teploty 
(60-240 °C), 4 hod. časovač, 
automatické vypnutí, digitální dotykový 
displej, funkce dětského zámku, 
ochrana proti přehřátí, příkon: 2000 W
     

 99990
 1299,-

 - 23 % 

 (ilustrační foto) 

 Horkovzdušná fritéza 
FR2500 
   objem 2,5 l, regulace 
teploty 80-200 °C, časovač, 
8 programů + manuální 
režim, dotykový LED displej, 
bezpečnostní pojistka, 
příkon: 1200 W 
     

 1399,-
 1699,-

 - 17 % 
 Minitrouba s plotýnkami 
Elektra X1 
   objem trouby 34 l, regulace 
teploty 100-230 °C, litinové 
plotny o průměru 155 mm 
a 185 mm, grilovací rošt, 
odkapávací plech, funkce trouby 
a vařiče současně, 
příkon: 3600 W 
     

 2899,-
 3799,-

 - 23 % 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

 200 Kč 

 V nabídce různé druhy IP 
kamer za výhodné ceny. 

 100 Kč 

 200 Kč 

 100 Kč 

 600 Kč 

ELEKTRO
O

st
ra

v
a



 Hřbitovní svíčka LED 
   balení 2 ks, 
v nabídce různé druhy 
     

 3990

 ce
na

 od
 

 Hřbitovní svíčka 
5 + 1 zdarma 
   balení: 6× 80 g, 
v nabídce také balení 
6× 100 g za 99,90 
     

 6990
 9990

 - 30 % 
 ce

na
 od

 

 Náplně 
do hřbitovních lamp 
   hmotnost: 70 g, 
v nabídce různé druhy 
     

 2990
 3990

 - 25 % 

 Náplně 
do hřbitovních 
lamp – olejové 
   v nabídce různé druhy 
     

 1490

 ce
na

 od
 

 Hřbitovní svíčky 
s víčkem 
   v nabídce různé druhy 
     

 1290
 ce

na
 od

 

 690

 ce
na

 od
 

 Hřbitovní svíčky 
 4pack  
 balení: 4× 40 g, 
v nabídce také balení: 
4× 45 g za 34,90 
4× 50 g za 39,90       

 2990
 3990

 - 25 % 

 Zapalovače a náplně 
do zapalovačů 
   různé druhy, 
v akční nabídce také zápalky 
     

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

PAMÁTKA ZESNULÝCH Platí od 11. 10. do 2. 11. 2023.

O
st

ra
v
a



 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Umělé květiny 
   V nabídce různé druhy. 
     

 1790
 1990

 - 10 % 

 ce
na

 od
 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Podzimní květina 
   různé barvy 
     

 9490
 11990

 - 20 % 

 (ilustrační foto) 

 V NABÍDCE TAKÉ TAVNÁ PISTOLE 40 W 
PRO TYČINKY 11 MM ZA 99,90 

A RŮZNÉ DRUHY TAVNÝCH TYČINEK. 

 Hřbitovní lampy 
   v nabídce více druhů 
a velikostí 
     

 1990

 ce
na

 od
 

 Plastové žardinky 
 různé velikosti  
 Proutěný obal s uchy
 Ø 10 cm 29,90 
Dřevěný obal na květiny 
s folií 15 cm 64,90 
     

 1990
 2490

 - 20 % 

 ce
na

 od
 

 na hřbitovní svíčky 
značky Theresia 

AKCE

-30%

 Dušičková vazba 
   umělá, rozměr 

27 × 20 × 150 cm 
V nabídce další druhy 

dušičkových vazeb. 
     

 11990
 14990

 - 20 % 

 Tavná lepicí pistole 
   3-15 W, pro tyčinky 7 mm 
Tavné patrony 7 mm, 
s třpytkami 12 ks 29,90 
     

 7990
 9990

 - 20 % 

Platí od 11. 10. do 2. 11. 2023.

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 ce
na

 od
 

PAMÁTKA ZESNULÝCH
O

st
ra

v
a



 Polštářek 
   rozměr: 35 x 35 cm 
různé motivy 
     

 13990
 19990

 - 30 % 

 Povlečení 
   materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm,  
různé dezény 
     

 47990
 69990

 - 31 % 

 cena od 

 ilustrační foto 

 Dětské nádobí 
   plast, různé druhy a motivy 
      2990

 Box na svačinu 
   různé motivy, 
17 x 13 x 6,5 cm 
     

 5490

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 NUK lahvička 
na učení 
Disney Medvídek Pú 
 zabudovaný indikátor 
kontroly teploty změní 
barvu při vysoké teplotě, 
objem 150 ml, neobsahuje 
BPA, kompatibilní se všemi 
výrobky NUK First Choice 
     

 17990
 22990

 - 21 % 

 Puzzle 4v1 
   obsahují 35, 48, 54 
a 70 dílů, 
různé motivy 
     

 14990
 19990

 - 25 % 

 cena za kus 

 Plyšové hračky 
   z animovaného seriálu 
Medvídek Pú, výška 35 cm, 
různé druhy 
     

 29990
 42990

 - 30 % 

 LEGO® Disney Ledové království 
 Zábava na zámku s Annou a Olafem   
obsahuje 108 dílků 
     

 64990
 81990

 - 20 % 

 0+ 
 4+ 

 4+ 

OBLÍBENÍ DISNEY HRDINOVÉ

O
st

ra
v
a



 (ilustrační foto) 

 Produkty značky 
Jiri Models 
v motivu Disney 
   různé druhy 
     

 4790

 Kalhotky 
 dětské   
ve velikostech 104-134 
v nabídce také dětské slipy 
     

 9990
 14990

 - 33 % 

 Ponožky 
 dětské   
ve velikostech 23-38 
v nabídce více druhů 
     

 8990
 12990

 - 30 % 

 Čepice 
 dětská
  v nabídce více druhů 
     

 13990
 19990

 - 30 % 

 Jurassic World Dinosaurus 
s divokým řevem 
   všechny figurky mají pohyblivé klouby, 
věrohodné zpracování a realistické 
barvy a textury, různé druhy 
     

 46990
 59990

 - 21 % 

 Disney sběratelské figurky 
v krabičce 
   v licenci Walt Disney, magická krabička 
obsahuje 3 pytlíčky s překvapením, 
velikost figurky cca 5 cm, různé druhy 
     

 26990
 34990

 - 22 % 
 cena za kus 

 Stavebnice LEGO 
Star Wars 
 Mandalorian a dítě 
  obsahuje 295 dílků 
     

 36990
 46990

 - 21 % 

 U výrobků na této stránce je cena uvedena vždy po slevě. 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

AKCE

-25%

 U výrobků na této stránce je cena uvedena vždy po slevě. 

 Svetr 
 dětský 
  ve velikostech
92-128 
     

 Nákrčník 
 dětský    
     

 8990
 12990

 - 30 %  Rukavice 
 dětské    
     

 6990
 9990

 - 30 % 

 ce
na

 od
 

 10+

 3+ 
 4+ 

 23990
 34990

 - 31 % 

na veškeré zboží 
v nově otevřeném 
oddělení Fashion

NAVÍC SLEVA 5 % 
S KARTOU GLOBUS BONUS.

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Globus Bonus.

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Globus Bonus.

na vybrané dětské 
a kojenecké licenční oblečení a textilní doplňky

AKCE

-30%

 cena za kus 

OBLÍBENÍ DISNEY HRDINOVÉ
O

st
ra

v
a



 Krásná zahrada - 
Mulčovací kůra 
60 l 
   dotváří celkový vzhled 
zahrady a má neocenitelné 
vlastnosti při pěstování 
okrasných rostlin 
     

 6990

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice. 

 Rašelina Standard
20 l 
   čistá rašelina pro 
pěstování kyselomilných 
rostlin 
     

 5990

 cena od 

 cena od 

 Umělé podzimní 
květiny 
   V nabídce různé druhy. 
     

 2990
 3690

 - 18 % 

 Materiál pro aranžování 
   V nabídce další druhy a velikosti 
podkladů pro aranžování. 
     

 990
 1190

 - 16 % 

 Substrát pro 
pokojové rostliny 
   5 l 
     

 1990

 Krásná zahrada - 
Zahradnický 
substrát 
60 l 
   substrát z rašeliny 
s přídavkem minerálního 
hnojiva NPK 
     

 9990

 Uhelné brikety 
Rekord 10 kg 
   100% přírodní, vysoká 
výhřevnost 19,8 MJ/kg, 
Dřevěné pelety 
6 mm 15 kg 149,90 
     

 11990
 13490

 - 11 % 

 Fóliovník 
 300 x 200 x 200 cm, zelený, šroubovaný, 
  konstrukce: galvanizovaná ocel, 
průměr trubky 19 mm, tloušťka 0,5 mm, 
fólie: polyethylen 140 g/m²
, 
     

 1999,-

 cena od 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Chrysanthemy 
kv. 12 cm 
   V nabídce různé 
barvy a velikosti. 
     

 3990

 19990

 Koš zahradní 
skládací 
120 l 
 3 kusy v balení 
  na listí, trávu a další 
zahradní odpad,
výška koše: 76 cm, 
průměr koše: 45 cm 
     

 28990
 39990

 - 27 % 

 Phalaenopsis 
kv. 12 cm, 2 výhony 
   různé barvy 
     

 87 Kč 

ARANŽOVÁNÍ A ZAHRADNIČENÍ

O
st

ra
v
a



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz callcentra denně 7 .00–21.00

Globus Česko Ostrava-Plesná   |  Spojovací 326/90, 725 27  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00 Čerpací stanice: NONSTOP Mycí linka je z důvodu rekonstrukce  

a modernizace dočasně uzavřena.

O
st

ra
v
a



OD PÁTKU

PLATÍ OD 13. 10. DO 15. 10.  DO NEDĚLE

 Ostravar 12 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80  
   + záloha 3,- 

 1190
 1890

 - 37 % 

 Anglická slanina 
     100   g 

 2490
 3990

 - 37 % 
 Olomoucký Tvaroh 
   tučný 
 250   g 
 100 g = 7,96  

 1990
 3290

 - 39 % 

 Hello 
   ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

 790
 990

 - 20 % 
 Horalky 
   dva druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80  

 1090
 1690

 - 35 % 

 Okurky Znojmia  
   5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 
 100 g = 15,35  

 3990
 6690

 - 40 % 

 Celozrnný rohlík 
     70   g 
 100 g = 9,86  

 690
 890

 - 22 % 
 Květák bílý  
     1   ks 

 2790
 5990

 - 53 % 

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

O
st

ra
v
a


